

TIP NO  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 MILL, STRENGTH, RESURFACE, SHOULDER RECON, AND MARKINGS  
 CRAVEN AND PAMLICO COUNTY

17.390 MI

S T WOOTEN CORPORATION

WILSON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			225000.00
0002	0262000000-N	SP	GENERIC GRADING ITEM (EA) HAULING NCDOT SUPPLIED SHOULDER MATERIAL	915 EA	75.00		68625.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	738 TON	69.73		51460.74
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	29.42 SMI	3797.89		111733.92
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2" MILLING	90,300 SY	1.92		173376.00
0006	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** 0" TO 1.75" MILLING	125 SY	16.67		2083.75
0007	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,275 SY	13.82		17620.50
0008	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	9,775 TON	55.05		538113.75
0009	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	17,305 TON	54.25		938796.25
0010	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	10,600 TON	50.15		531590.00
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,265 TON	475.00		1075875.00
0012	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) 4" DEPTH MILL PATCHING EXISTING PAVEMENT - B 25.0 C	900 TON	163.55		147195.00
0013	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) 6" DEPTH MILL PATCHING EXISTING PAVEMENT - B 25.0 C	1,425 TON	144.65		206126.25
0014	2752000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) 2'6" CURB & GUTTER - REMOVE/REPLACE	24 LF	95.00		2280.00
0015	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	2 EA	1500.00		3000.00
0016	2815000000-N	858	ADJ DROP INLETS	2 EA	1500.00		3000.00
0017	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	2 EA	750.00		1500.00
0018	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	3 EA	500.00		1500.00
0019	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,785 SF	8.00		14280.00
0020	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			239166.64
0021	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	40 HR	65.00		2600.00
0022	4702000000-E	1205	12"WIDE THERMO 120 MILS	800 LF	3.00		2400.00
0023	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	820 LF	6.25		5125.00
0024	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	159 EA	120.00		19080.00
0025	4847040000-E	1205	POLYUREA LINES (6", 30 MILS)	38,500 LF	1.70		65450.00
0026	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	675 EA	34.00		22950.00
0027	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	793 LF	2.75		2180.75
0028	6071010000-E	SP	WATTLE	460 LF	10.00		4600.00
0029	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	18.4 ACR	1650.00		30360.00
0030	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	2 EA	25.00		50.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL 4507118.55

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
MILL, STRENGTH, RESURFACE, SHOULDER RECON, AND MARKINGS  
CRAVEN AND PAMLICO COUNTY

---

17.390 MI

---

ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	4507118.55
<b>BIDDERS IN ORDER</b>		<b>CONTRACT TOTAL</b>	
S T WOOTEN CORPORATION	1		4507118.55